

Orçamento Horta EcoVisconde

Material	Quantidade	Preço Unitário (euros)	Custo Total (euros)
Sementes e plantas	?		20
Túnel estufa 3 x 0,45 x 0,6m	3	18,99	56,97
Baldes recolha águas pluviais	10	1,29	12,90
Bordadura polietileno picnic verde	10	21,99	219,90
Compostor 470 l	1	66,79	66,79
Bidão plástico 125 l	1	39,99	39,99
Luvas	10	2,00	20,00
Sacos de lixo 50 l – 20 unidades	2	1,29	2,58
Vedação verde (Bordadura) 40*3.12	2	28.19	56.38
		TOTAL	495.51